מכאן הערעור שלפנינו. בפתח הדברים מציינת העירייה כי לא היה מקום לדחות את טענות הסף שהעלתה. היא שבה וטוענת כי דין העתירה להידחות על הסף בשל היעדר סמכות עניינית ובשל אי מיצוי הליכים. נטען כי המסלול המתאים לבירור טענות המשיבים אינו בעתירה מינהלית כי אם זה הקבוע בחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-1976 (להלן: חוק הערר). העירייה מדגישה כי לאורך כל השנים האחיות והמשיבים שבאו בנעליהן, לא נקטו הליכי השגה מתאימים על החלטות מנהל הארנונה בכל הנוגע לחיובים הקשורים בנכסים הגם שידעו עליהם. לכן, כך מטעימה העירייה, משלא הוגשה בקשה למתן ארכה להגשת השגה בהתאם לדין וארכה כאמור לא ניתנה, החמיצו המשיבים את המועד להשיג על החיובים בהתאם להוראות הדין.

המשיבים אף מצרפים פנייה מטעמם למערערת מיום 5.3.2018, בעניין זה.

ביום 19.3.2018 התקיים בפנינו דיון בערעור ובו הוצע לצדדים להגיע להסכמה שלפיה נחליט בערעור על דרך הפשרה בהתאם לסמכות הקבועה בסעיף 79א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. אך הצדדים לא הגיעו להסכמה בהקשר זה. לפיכך, עלינו להכריע בערעור לגופו.

אקדים אחרית לראשית: לו תשמע דעתי אציע כי הערעור שהגישה העירייה יתקבל במובן זה שהדיון בתיק יוחזר לבית המשפט לעניינים מינהליים, על מנת שילבן את הסוגיות המפורטות להלן ויכריע בהן.

14. בשנת 2000 פרסם שר האוצר את אכרזת המסים (גביה) (ארנונה כללית ותשלומי חובה לרשויות המקומיות) (הוראת שעה), התש"ס-2000 (להלן: אכרזת המסים (גביה)), שתוקפה הוארך מעת לעת, והיא החילה את פקודת המסים (גביה) ואת מנגנון הגבייה המינהלי הקבוע בה גם בכל הנוגע לגביית חובות ארנונה ותשלומי חובה אחרים לרשויות המקומיות.

כמו כן אציע לחייב את המשיבים לשאת בהוצאות העירייה ושכר טרחת עורך דין בערעור בסכום של 35,000 ש"ח.

נ ש י א ה

אני מסכים לפסק דינה של חברתי הנשיאה, מטעמיה. ואוסיף אך הערה קצרה.

נקודת המוצא לענייננו הוא הכלל הקבוע בהוראת סעיף 19 לחוק הפרשנות, תשמ"א-1981, כי "מתן סמכות או הטלת חובה לפי חיקוק אחד, אין בהם כשהם לעצמם כדי לגרוע מסמכות שניתנה או חובה שהוטלה לפי חיקוק אחר". כלל זה מתייחס למצב בו חיקוקים שונים מעניקים לרשות סמכויות שונות להשגת תכלית מסוימת. מצב דברים זה מכונה "סמכויות מקבילות", או כהצעתו של פרופ' י.